
Lesy České republiky, s.p.

Lesní správa Hanušovice

Město Králíky 

www.kraliky.eu 

 

PROPOZICE 

Králický Lískovec (14. ročník)  
Závod je zařazen do: ISCAREX CUP 2021 a ISCAREX pohár mládeže 2021 

 

Termín a místo konání: 12.9.2021, vrch Lískovec a okolí (Králíky, Pardubický kraj) 

Místo startu: Chata Amálka  

Pořadatel: SKIKLUB Králíky, z.s., IČ 08578010 

Adresa organizátora: SKIKLUB Králíky, z.s., Nádražní 488, 561 69 Králíky (ředitel závodu: Beřich Novotný, Dolní 247, 561 69 Králíky,   

telefon: 737 754 286; mail: skiklub.kraliky@centrum.cz) 

Přihlášky: při prezenci (při prezenci nutno předat vyplněné a podepsané prohlášení závodníka) 

Prezence: 08: hod. – 09:45 hod.  

Prezence do hlavního závodu a na 5 km: max. 60 min. před startem hlavního závodu (u žákovských kategorií přednostní registrace). 

Prezentace u chaty Amálka, nutno dojít z parkování pěšky – cca 600 metrů (zelená značená turistická trasa z Králík podél aleje směrem na 

klášter), adresa – Chata Amálka, č.p. 369, 561 69 Králíky, GPS souřadnice: 50°4'29.0"N, 16°46'32.0"E 

Startovné: předžáci/předžákyně (2014 a mladší) zdarma; žactvo 30,-- Kč; dorost a juniorské kategorie 50,-- Kč; dospělí 100,-- Kč  

Start: čas prvního startu žákovské kategorie: 10:30 hod., čas hlavního závodu: 11:30 hod., start předžáků v průběhu závodu  

Tratě: délka hlavního závodu: 8 Km, další tratě: 200 m, 600 m, 1,2 km, 3 km, 5 km                                                      

Ceny: ceny v kategoriích dle možností pořadatele, absolutní vítěz a vítězka hlavního závodu obdrží samostatnou cenu 

Kategorie: 
PŘEDŽÁCI/ŽÁCI/DOROST/JUNIOŘI: 

Z1  Děvčata 7 let a ml. (r. 14 a ml.)   0,2 km              

M1  Chlapci 7 let a ml. (r. 14 a ml.)    0,2 km   
 

Z2 Žákyně nejmladší I. 8 - 9 let (r. 12 – 13)  0,6 km  

M2  Žáci nejmladší  I. 8 - 9 let (r.12 – 13)   0,6 km   

Z3 Žákyně nejml. II. 10 – 11 let (r. 10 – 11)  1.2 km 

M3 Žáci nejmladší II. 10 – 11 let (r. 10 – 11) 1,2 km 

Z4 Žákyně mladší 12 – 13 let (r. 08 – 09)  1,2 km 

M4 Žáci mladší 12 – 13 let (r. 08 – 09)     3 km  

Z5 Žákyně starší  14 – 15 let (r. 06 – 07)      3 km 

M5 Žáci starší  14 – 15 let (r. 06 – 07)   3 km 

Z6 Dorostenky 16 – 17 let (r. 04 – 05)   5 km  

M6 Dorostenci 16 – 17 let (r. 04 – 05)    5 km  

Z7 Juniorky 18 – 19 let (r. 02 – 03)    5 km  

M7 Junioři 18 – 19 let (r. 02 – 03)    8 km 

 (hlavní závod) 
 

MUŽI 

MA Muži A 20-39 let (r. 82 – 01)       8 km 

MB Muži B 40-49 let (r. 72 – 81)       8 km  

MC Muži C 50-59 let (r. 62 – 71)       8 km  

MD Muži D 60-69 let (r. 52 – 61)       5 km  

ME   Muži E 70 let a st. (r. 51 a st.)      5 km  

ŽENY 

ZA Ženy A 20-34 let (r. 87 – 01)   5 km  

ZB Ženy B 35-44 let (r. 77 – 86)    5 km  

ZC Ženy C 45-54 let (r. 67 – 76)    5 km  

ZD Ženy D 55 let a st. (r. 66 a st.)    5 km  

 

Popis terénu tratě: krátké tratě do 3 km - mírný terén v okolí chaty Amálka; ostatní tratě v lesním terénu vrchu Lískovec. Mapa trasy závodu 

bude zveřejněna v místě startu.  
 

Poznámky: 

Čaj - všichni závodníci po doběhu. Parkování osobních automobilů dle pokynů pořadatele. Parkování osobních automobilů podél aleje – od 

zákazové značky ke kapličce (odbočka). Parkování autobusů, dodávek – ulice Leoše Janáčka, případně další přilehlé ulice). 

Závodníci, pořadatelé, diváci se závodu účastní na vlastní nebezpečí. 

Pozor, v okolí tratí probíhá průběžná těžba dřeva.  

Svým podpisem na přihlášce závodník dává souhlas ke zveřejnění poskytnutých osobních údajů a fotografií na webových stránkách 

pořadatele poháru. Účastí v závodě závodník souhlasí s dodržováním aktuálně platných hygienických pravidel proti šíření nemoci 

COVID-19. 

Závod je otevřen všem účastníkům (registrovaní, neregistrovaní). 

 

Za pořadatele Bedřich Novotný, ředitel závodu  
 

 

mailto:skiklub.kraliky@centrum.cz

